Ergebnisse 4. Wutzseelauf Lindow 2008

15,2 km Lauf

GP Platz AK AK

1 1 M45
2 1 M40
3 2 M45
4 1 M55
5 1 W40
6 1 M50
7 1 M60
8 2 M40
9 1 M35
10 2 M50
11 2 w45
12 3 M40
13 3 M45
14 1 w45

Name

Fred Reichhold

Lutz Riemann

Detlef Kohlsdorf

Jan Greve

Heike Marzahl

Joachim Muller

Hans-Jurgen Kohler

Holger Schénemann

Holga Biomann

Ingbert Henze

Iris Schénemann

Jens Wunderlich

Kai Clement

Anne Hadelt

Verein

Lok-Potsdam

SB Lindow

MSV Neuruppin

Blank-Personaltraining

Laufgemeinschaft Neuruppin

Team Oberhavel

NRC

Satori

LAC Ruppin

Zeit

01:02:00

01:02:54

01:04:17

01:14:00

01:15:43

01:17:01

01:19:52

01:20:10

01:26:51

01:29:28

01:33:50

01:34:22

01:36:19

01:48:32

7.6 km Lauf und Nordic Walking (NW) Gesamtergebnis

GP Platz AK AK

1 1 M45
2 1 M50
3 1 M40
4 2 M45
5 2 M40
6 1 MHK
7 1 M35
8 1 MJAB
9 1 W60
10 1 M30
11 3 M45
12 1 M55
13 3 M40

Name

Oliver Bierhoff

Holger Klingberg

Dr. Dietmar Korinth

Rolf Ahrens

Michael Lenz

Marc Mittelstadt

Jiurgen Knospe

Philip Lienard

Anja Grothe-Kraft

Timo Schroéter

Uwe Gotscha

Wolfgang Schonberg

Ingo Tausendfreund

Verein

LTC Berlin

Lang und Laufladen

TUS Hohenschénhausen

HSV Rot Weil3 Berlin e.V.

LC-Dosse Wittstock

Zeit

00:30:43

00:32:34

00:33:16

00:33:52

00:33:55

00:36:00

00:36:19

00:36:24

00:36:31

00:36:51

00:36:58

00:37:54

00:38:07



14

15
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45
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47

M60

M45

M35

M55

MHK

M45

W35

Sch

WHK

M65

W55

M35

W35

M40

WJAB

W40

W65+

MHK

WJAB

Sch

M40

W55

W40

WHK

WHK

M55

MHK

W40

W55

W30

W55

W60

w45

M65

Arno Pubanz

Detlef Sterdt

Thomas Hesselbarth

Werner Schroter

Daniel Richter

Gerd Auricht

P. Mennong

Fritz Kéhler

Jacqueline Schnabel

Uwe Steinmetz

Monika Heinrich

Andreas Bohm (W)

Susanne Krumhoff

Mirko Bickel

Tina Hamann

Martina Wendland

Alice Angerhofer

Stefan Kliemann

Antje Albrecht

Max Decker

Torsten Decker

Jennifer Ratsch

Gabriela Greve

Kristin Gebhardt

Sabine Werner

Bernd Greinke

Stefan Behrends

Ines Jaster (NW)

Christine Lackmann (NW)

Juliane Bohm (NW)

Gabriele Bartel (NW)

Helga Matthias (NW)

Karola Berner (NW)

Kurt Matthias

NRC Neuruppiner Ruderclub 00:38:42

SCL Lindow

Rheinsberg

LSV Griin Weil3 Lindow

LC-Dosse Wittstock

Blank-Personaltraining

Blank-Personaltraining

Blank-Personaltraining

LC-Dosse Wittstock

VSV Gransee

Blank-Personaltraining

Rennsteiglaufverein

VSV Gransee

Laufpark Stechlin

Blank-Personaltraining

Blank-Personaltraining

Blank-Personaltraining

Blank-Personaltraining

00:40:35

00:42:05

00:42:17

00:42:18

00:43:32

00:43:51

00:46:38

00:46:51

00:47:26

00:47:30

00:48:32

00:49:19

00:50:50

00:51:11

00:51:20

00:51:47

00:52:11

00:52:51

00:52:54

00:52:55

00:54:25

00:54:52

00:55:05

00:55:06

00:55:32

00:56:06

01:02:22

01:02:45

01:17:53

01:18:35

01:18:38

01:18:50

01:18:51



7.6 km Nordic Walking Frauen

GP Platz AK AK Name

1 3 W40  Ines Jaster

2 3 W55  Christine Lackmann
3 1 W30 Juliane Bohm

4 4 W55  Gabriele Bartel

5 2 W60 Helga Matthias

6 1 W45 Karola Berner

Verein

Laufpark Stechlin

Blank-Personaltraining

Blank-Personaltraining

Blank-Personaltraining

Blank-Personaltraining

7.6 km Nordic Walking Manner

GP Platz AK AK Name

1 3 M35  Andreas Bohm

1.2 km Bambini-Lauf

Verein

Blank-Personaltraining

(14 Jahre auBer Konkurrenz)

GP Platz AK AK Name

1 1 w Peggy Normann

1 1 m Eugen Haupt

2 2 m Maxi Haupt

3 3 m Johannes Kiihn

4 1 w Isabelle Hollatz

5 2 w Dorothea Stenzel
6 4 m Alfred Gartenbach
7 3 w Charlotte Gobel

8 5 m Paul Knospe

9 4 w Johanna Elise Grigo
10 5 w Clarissa Kliemann
11 6 w Laura Grothe-Kraft
12 6 m Leonhardt Hollatz
13 7 m Erik Neumann

14 7 w Franziska Haack
15 8 m Sune Schréter

16 9 m Vincent Troger

Zeit

01:02:22

01:02:45

01:17:53

01:18:35

01:18:38

01:18:50

Zeit

0:48:32

Zeit

00:04:21

00:04:33

00:04:39

00:04:58

00:05:07

00:05:13

00:05:33

00:05:56

00:06:08

00:06:15

00:06:23

00:06:35

00:06:49

00:06:56

00:07:12

00:07:40

00:08:28



